
Contacto

Correo Electrónico perfil.contratante@ayto-caceres.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(10003) Cáceres España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CON-SUM-0014-2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-06-2018
a las 09:19 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cáceres
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-caceres.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AB3wTK%2BLOJgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: suministro de nuevos equipos informaticos para el Ayuntamiento de Cáceres y
sos Organismos Autónomos

Valor estimado del contrato 21.535 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 26.057,35 EUR.
Importe (sin impuestos) 21.535 EUR.

Clasificación CPV
30231000 - Pantallas de ordenador y consolas.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TEKNO SERVICE, S.L.
NIF B41485228

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 18.450 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 22.324,5 EUR.

http://www.ayto-caceres.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AB3wTK%2BLOJgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9a42cb03-0959-4dd7-ad44-df3ce58b7f36


Ofertas recibidas 6

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta más ventajosas de conformidad con los informes que obran en el expediente.
Fecha del Acuerdo 16/04/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: El contrato se formalizará en el plazo máximo de 15 dias hábiles siguientes a aquél en que se
reciba la notificación del acuerdo de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/02/2018 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Bd4wX3Qmr%2FcQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002990973 |  2018-172859 | mar, 12 jun 2018 09:19:55:133 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
51090063326273967332073754554354016749 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Bd4wX3Qmr%2FcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

